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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mocowanie pomocnicze do montażu oprawy oświe-

tleniowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać mocowania pomocniczego oprawy 

oświetleniowej, zmierzającego do estetycznego i bezpiecznego montażu opraw oświetleniowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na: fig. 1 - 

przedstawiono mocowanie pomocnicze oprawy oświetleniowej w widoku z góry, fig. 2 - przedstawiono 

mocowanie pomocnicze oprawy oświetleniowej w widoku od strony krótszego boku, a na fig. 3 - 

przedstawiono mocowanie pomocnicze oprawy oświetleniowej w widoku od strony dłuższego boku. 

Jak pokazano na rysunku mocowanie pomocnicze oprawy oświetleniowej w widoku z góry ma 

postać kształtowej płyty, której kształt zbliżony jest do prostokąta wewnątrz którego jest kwadratowe 

wyjęcie, a do krótszych jego boków dodano prostokątne występy. Skrajne miejsca połączenia 

wewnętrznych boków prostokątnych występów z krótszymi bokami prostokąta mają postać trójkąta 

prostokątnego równoramiennego. Dwie zewnętrzne dłuższe i dwie zewnętrzne krótsze krawędzie 

zaopatrzone są w wywinięte ku górze pod kątem prostym prostokątne wąskie ścianki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Mocowanie pomocnicze do montażu oprawy oświetleniowej w widoku z góry ma postać 

kształtowej płyty, której kształt zbliżony jest do prostokąta, wewnątrz którego jest kwadratowe wyjęcie, 

a do krótszych jego boków dodano prostokątne występy. Skrajne miejsca połączenia wewnętrznych 

boków prostokątnych występów z krótszymi bokami prostokąta mają postać trójkąta prostokątnego 

równoramiennego. Dwie zewnętrzne dłuższe i dwie zewnętrzne krótsze krawędzie zaopatrzone są 

w wywinięte ku górze pod kątem prostym prostokątne wąskie ścianki, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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